
40.  Yılımızı  Birlikte
Kutladık! #Birlikte40Yıl
15  Şubat  Pazar  günü  birbirinden  değerli  hocalarımız  ve
meslektaşlarımızla  Birlik  Grubu’nun  40.  yıl  yemeğinde  bir
araya  gelmenin  mutluluğunu  yaşadık.  Yıllar  içinde  biriken
dostlukları,  paylaşılan  emeği  ve  ortak  hafızamızı  yeniden
hatırladığımız bu harika akşamda bizlerle birlikte olan tüm
üyelerimize teşekkür ederiz.

Geçmişten  bugüne  uzanan  bu  yolculuğun  aslında  bizi  aynı
heyecanla  geleceğe  taşıdığını  bir  kez  daha  hissettik.
Dişhekimliğinin geleceği için birlikte üretmeye, paylaşmaya ve
yan yana yürümeye devam edeceğiz.

Salma Vergiye Hayır!
Sağlık Kuruluşlarına Yıllık Harç Mecliste Yasalaştı!

Ayakta teşhis ve tedavi yapılan özel sağlık kuruluşlarına ait
ruhsatnameler  kapsamında  büyükşehirlerde  her  yıl  için
muayenehane  uygunluk  belgesi;

Ağız ve diş sağlığı muayenehanelerinden 40.000 TL,
Ağız ve diş sağlığı polikliniklerinden 60.000 TL,
Ağız ve diş sağlığı merkezleri ve hastanelerinden 80.000 TL
yıllık ruhsat harcı alınacaktır.

Bu harçlar, büyükşehir olmayan iller ve bir önceki takvim
yılının son günü itibarıyla TÜİK tarafından yayımlanmış son
verilere göre nüfusu 30 bini geçmeyen ilçelerde yarı tutarda
uygulanacak.

https://birlikgrubu.org/40-yilimizi-birlikte-kutladik-birlikte40yil/
https://birlikgrubu.org/40-yilimizi-birlikte-kutladik-birlikte40yil/
https://birlikgrubu.org/salma-vergiye-hayir/


Son düzenlemeyle birlikte ayaktan teşhis-tedavi hizmeti sunan
özel sağlık kuruluşlarına, 2026 yılının ocak ayı itibarıyla
her yıl ruhsat harcı ödeme zorunluluğu getirilmiştir.

Bu uygulama, sağlık hizmeti sunan kurumlar üzerinde ek bir
mali  yük  oluşturmakta  ve  özellikle  ekonomik  zorluluklarla,
ağır  vergilerle  mücadele  eden  işletmelerin
sürdürülebilirliğini tehdit etmektedir. Adil ve sürdürülebilir
politikaların benimsenmesi, hem sağlık çalışanlarının hem de
toplumun faydasına olacaktır.

Bu  bağlamda,  ruhsat  harcı  gibi  uygulamaların  kapsamı,
gerekçesi  ve  etkileri  yeniden  gözden  geçirilmeli;  sağlık
hizmet  sunumunu  teşvik  eden,  adil  ve  sürdürülebilir
politikalar  önceliklendirilmelidir.

DUS Mücadelesi Karşılık Buldu
DUS 2026’da Bir Defaya Mahsus 2 Kez Yapılacak

DUS Sınavının Teke Düşürülmesi Bir Defaya Mahsus Ertelendi!

2026 yılı DUS sınavının nisan ayında da yapılmak üzere 2026
yılına  mahsus  yılda  iki  kez  yapılmasına  karar  verilmiş,
2027’de yine tek sınav olacağı duyurulmuştur.

Genç  diş  hekimlerinin  mücadelesi  sonucunda  bu  yanlış
uygulamadan vazgeçilmiş olup karardan geri dönülmüştür.

Bu bir başlangıçtır genç hekimlerin sesinin duyulması umut
vericidir ancak 2027 yılında tekrar tek sınav olacak olması
sorunları tam anlamıyla çözmeyecektir.

Diğer  sorunlarımızda  da  aynı  kararlılıkla  genç  diş
hekimlerimizin  sesi  olmaya  devam  edeceğiz.  

https://birlikgrubu.org/dus-mucadelesi-karsilik-buldu/


DUS | Daha-Uzun-Stres
2026 İçin DUS Sınavı Sayısı Yılda Bir Defaya Düşürüldü

DUS  sınavının  2026’da  yılda  bir  kez  yapılacağı  aniden
duyuruldu.

Bu  karar  yalnızca  bir  takvim  değişikliği  değildir;  genç
meslektaşlarımızın  aylarca  yaptığı  planları,  geleceğe  dair
kurduğu  umutları  ve  çalışma  düzenlerini  doğrudan  etkileyen
ciddi bir belirsizliktir.

Genç  dişhekimleri  zaten  uzun  süredir  güç  koşullar  altında
mesleğe tutunmaya çalışıyor.

Kontenjanların  kontrolsüz  biçimde  artırılması  mezuniyet
sonrası işsizliği her yıl daha görünür hale getiriyor.

Bir yanda iş bulma kaygısı, diğer yanda kötüleşen çalışma
koşulları…

Tüm bunların ortasında DUS sınavına hazırlanan genç hekimlerin
sırtına  eklenen  her  yeni  belirsizlik,  yükü  daha  da
ağırlaştırıyor.

Genç  dişhekimlerimizin  gelecek  planlarını  direkt  olarak
etkileyen bu tarz kararların hiçbir istihdam, talep ve ihtiyaç
çalışması yapılmadan alınması kabul edilemez.

Bugün gençler, mesleğe dair umutlarını korumaya çalışırken,
karşılarına  çıkan  her  yeni  belirsizlik  “normal”  gibi
sunuluyor.

Oysa normal olan; öngörülebilir, adil ve planlanabilir bir
meslek geleceğidir.

https://birlikgrubu.org/dus-daha-uzun-stres/


Birlik Grubu olarak:

Genç dişhekimlerinin sesinin duyulmasını,

DUS planlamasının değerlendirilmesini,

Dişhekimliği  eğitiminde  kapasite  artışının  gerçekçi
planlarla yapılmasını,

Kontenjan  politikalarının  kamusal  bir  ciddiyetle  ele
alınmasını,

Genç  hekimlerin  iş  bulabildiği,  insani  koşullarda
çalışabildiği  bir  meslek  düzeninin  oluşturulmasını
ısrarla talep ediyoruz.

Bu  mesele  yalnızca  genç  meslektaşlarımızın  değil,  tüm  diş
hekimliğinin geleceğidir.

Belirsizlik  değil;  bilimsel,  şeffaf  ve  öngörülebilir
politikalar  istiyoruz.


